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Keihäänkärki, aikanaan noin 0,57 pitkä, 

ruodolla, varustetta, käppyrään taitetta ja kah 

tia katkennut, sekä tappara, jonka lehti on 

puolikaan muotoinen. Löytty Tapoilan kylän 

luota Vähässäkyrössä. Ylioppilas Juuso Hedber-

gin antamia SLY:lle 1872 23/IX; H.:n Ver.s. 

547; Färlingin luettelo, n. 1926-7. 

Luutnantti Carl Johan Reiherin virkapu-

vun kappaleita: 

1) Virkatakki harmaasta verasta paitsi kaa- 

'las ja hihankäänteet, jotka ovat tummansinisiä 

ja kaltanauhaksilla varustetut, kullataissa na 

peissa Savon vaakuna: 

2-3) kaksi sapelia ilman tehdasmerkkiä, kam 

massakin vaskinen kädensuoja, koristettuja toi 

nen kolmella kruunulla ja G-kirjaimelta yhdess 

kilvessä, toinen kolmella kruunulla; 

4-5) kaksi pistoolia, kummassakin vaskisilai 

nen perä; pitemmästä, jonka lakossa on merkki 

Frenberg Stockholm ja jonka perä on paikattu 

puuttuu pii ja latasin, lyheTimän lakko on mer-

kitty Örebro; 

6-7) kaksi olkavyössä kannettavaa patroonatas  

kaa, toisen -tallella olevan mustan laukan-

kielellä Savo-Karjalan hopeoittu vaakuna; 

8) satulaan kiinnitettävä patroonataska,jo- 

ka jo Färlingin erotessa puuttui, mutta lienee 

eräs ennen merkitsemätöin leveä keltainen pat- 
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jalkaväessä ja taisteli Karstulassa ja Revolah-

della 1808. Tiittalan kartanon omistajan C. 

Ph. Lindforsin lahjoittamia Salkavalta SMY:lle 

23/IX 1872; H.M:n Ver.s. 542; Fårlingin lu-

ett.,n.1443-50. 

Miekka, kaksiteräinen, kahvan kädensija SMY. 

hopeakierteessä ja kullattu koppa neliskulmai-

silla pilkuilla y.m. koristettu, lapekin tyves 

tä kullattu ja voittomerkeillä, ylempää linnun 

kuvilla kirjattu; katkenneesta tapesta vaan 3/ 

osaa -tyvipää- jälillä. Tiittalan kartanon o-

mistajan C.Ph. Lindforsin antama Sulkavalta 

23/IX 1872; H.li:n Ver.s. 542; Färling 

luett.,n.1451. 

Piilukkoinen englantilainen kivääri,jon 

ka piipan tyvessä on kaksi epäselvää tehdas-

merkkiä (kruunattu GL ja kaksi kraanunalaista 

vasaraa?), lakossa Tower ja kruunattu GR sekä 

perän vaskisilaan piirretty: Hy3oBCRaPO 9: 

poTH on ollut Savon jalkarykmentin oma. 

Kuten edellisetkin herra U.Th.Lindforsin anta-

ma SMIY:lle 23/IX 1872; H.N:n Ver.s. 547; Fär-

ling, luett.,n.1463. Lahjoitusta seurasi vuosi 

luvulla 1763 merkitty 2.uurasia, maalattu hopea 

värillä; linnun ja lehden korkokuvilla. 
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